

Årsredovisning för
PSA Sweden AB

559343-6685

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Kim
Verkställande direktör

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PSA Sweden AB, 559343-6685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, som är ett helägt dotterbolag till norska PSA Solutions AS, registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom molntjänster och konsulttjänster till tjänsteverksamheter såsom advokatbyråer, revisionsbyråer och andra professionella tjänsteverksamheter. Företagets produktportfölj innehåller både egna molntjänster och molntjänster från tredje part där företaget är återförsäljare. Koncernen som företaget är en del av arbetar med ett holistiskt verksamhetsperspektiv där medarbetare arbetar med kunder och projekt i olika länder oberoende av vilket bolag inom koncernen som äger kunder och projekt. Som en följd av detta uppkommer en stor mängd koncerninterna mellanhavanden och det innebär också att ledande befattningshavare inom företaget har roller både på koncernnivå och företagsnivå.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	22 198 316	13 253 270	10 873 735	2 239 863
Resultat efter finansiella poster	116 508	-878 046	228 828	-5 212 608
Soliditet %	1,8	1,5	8,2	2,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	941 220	-878 046
Balanseras i ny räkning		-878 046	878 046
Årets resultat			116 508
Belopp vid årets utgång	25 000	63 174	116 508

Kommentar

Balanserat resultat inkluderar villkorat aktieägartillskott på 5 925 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	63 174
Årets resultat	116 508
Summa	179 682
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	179 682
Summa	179 682

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 198 316	13 253 270
Övriga rörelseintäkter		137 406	107 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 335 722	13 361 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 459 425	-7 122 661
Övriga externa kostnader		-915 341	-1 208 098
Personalkostnader	2	-6 499 093	-5 616 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 906	-26 651
Övriga rörelsekostnader		-329 634	-264 525
Summa rörelsekostnader		-22 206 399	-14 238 180
Rörelseresultat		129 323	-877 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 815	-939
Summa finansiella poster		-12 815	-884
Resultat efter finansiella poster		116 508	-878 046
Resultat före skatt		116 508	-878 046
Årets resultat		116 508	-878 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 906
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 906
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		0	12 906
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 175 361	2 600 972
Fordringar hos koncernföretag		114 836	249 079
Övriga fordringar		43 445	86 266
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		513 780	1 499 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 042 425	852 494
Summa kortfristiga fordringar		9 889 847	5 288 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 730 145	526 480
Summa kassa och bank		1 730 145	526 480
Summa omsättningstillgångar		11 619 992	5 814 497
SUMMA TILLGÅNGAR		11 619 992	5 827 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 174	941 220
Årets resultat		116 508	-878 046
Summa fritt eget kapital		179 682	63 174
Summa eget kapital		204 682	88 174
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		149 171	705 584
Leverantörsskulder		2 243 935	52 924
Skulder till koncernföretag		2 221 554	725 704
Skatteskulder		48 671	120 086
Övriga skulder		1 075 526	774 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 676 453	3 360 621
Summa kortfristiga skulder		11 415 310	5 739 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 619 992	5 827 403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	100	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	79 858	79 858
Utgående anskaffningsvärden	79 858	79 858
Ingående avskrivningar	-76 952	-50 301
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 906	-26 651
Utgående avskrivningar	-79 858	-76 952
Redovisat värde	0	2 906

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	48 640
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		10 000
Reglerade fordringar	-10 000	-48 640
Utgående anskaffningsvärden	0	10 000
Redovisat värde	0	10 000

Kommentar till not

Avser hyresdeposition

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
PSA Solutions AS	919276835	Oslo, Norge

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Stockholm

Stefan Kim 2026-04-01
Stefan Kim Datum
Verkställande direktör

Martin Flatsetø 2026-04-01
Martin Flatsetø Datum
Styrelseordförande

Petter Kristiansen 2026-04-01
Petter Kristiansen Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Crowe Osborne AB

Christer Eriksson
Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
